
Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 2168679 

 

Onderwerp: 

Begroting 2019 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 september 2018; 
 

 

Besluit: 

De begroting 2019 vast te stellen, met daarin de volgende concrete beslispunten: 

 
a. De kredieten van de jaarschijf 2019 uit het meerjareninvesteringsprogramma 2019-2022 

beschikbaar te stellen conform hoofdstuk 5.5 van deze begroting. 
b. Het subsidieplafond vast te stellen op € 4.034.000. 

c. Naar aanleiding van de paragraaf weerstandsvermogen een bedrag van € 136.000 te storten in 

de Algemene Risicoreserve ten laste van de Algemene Reserve. 
 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op 30 oktober 2018. 
 

 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 


